Amp' l'uce et bella mag'at' p' m'imo  
brimonu firmius p'caut'it' confu'cuerit.  
Nulluq' fedus firmius cogit'at' potest q'  
matrimoniu. Multa ena' via p'ca' ad pa  
rificandū eque cō'ertione et e'ficat. Ip'ia  
en' f'acit v'it'it'at' paru' et et v'it'it'at' ob  
nere qd m'ic'ia deducit'ur. Et hoc est q'  
cō'manes f'ant paru' beritades per ma  
rimoniu et v'it'it'at' f'ant qd o'ntu' m'imo  
mentu' v'it'it'at' qd habet v'it'it'at' habet et  
vir et conuerfo. quod aut' habet vir be  
bi genus eius in eo. Sicut et v'it'it'at' q'  
ip'ia habet habet et genus eius. Ref'ct'ig'  
tur b'it'it'at' quia partes dif'cotidit'at' p' ma  
rimoniu inuicem cō'm'ic'iam obugit' in  
tegre quod inter eam m'ic'ia deducit'. Per  
ip'um ergo v'it'it'at' paru' ad v'it'it'at' f'acit  
fir ip'um igit matrimoniu' r'ia est q' m'ic'  
m'ic'ia ad p'caut'andū o'ntu' e'nt.

Amp' Amiffum fedus ip'um elugere  
opozit' ne rupta fat' firma fedus. Sic

## Cur deus homo.

didit vni reuocari? Sed in finibus for-  
ta in dicitur qd matrimonium ergo deus  
sacerdotium deum patrem inter se et ho-  
mines reuocare. Amp. magna est od-  
iositas a deo: inuenit confessoris et  
annos suorum imaginis ad mundum et ve-  
rum locum et colubas fecit in confes-  
sione. Ipse ergo sed animum requiritur  
in deo et velle in se nosse moralitatem  
admittere et nos immortalitate sua et glo-  
ria vestiremur. Amp. et per et manu-  
monium ad facit oratio confessorum. Et  
igitur per reformanda erat inter deum et  
hominem deus erat et oratio patrum fir-  
matur. Necesse igit erat et os sui per  
patrem hominum potestatem et os admitteret  
que potestatem non fuit nisi in eius incar-  
nate matre. Quod est dei patris filius est. et  
si quis bene consideret quo ad humani  
matris conuentionem non fuit nisi eiusdem hu-  
mane nature. Quod est deo. propter sui in-  
carnationem fuit in se humanam nature  
osculum. et hoc est quod ipse petebat in iustitia  
Lani dicit. Oculis me osculo osculo sui  
Confirmatio igitur patris et matrimonii  
petebat sub nosse osculo. Igitur etiam  
genus humanum quod ad medium eius  
acciderent valebat. Deum igitur utque  
medicus visitaret. Hinc medicina aut et  
cathartica ad egrum acciderent sine  
bona natura remittit: quod nec fuit ab amo-  
re debito nec fiducia a debet ipse alio  
medicamento adeo paucis sanari po-  
terant. Amp. indicat debent se quia  
tactum volebat tangere. Deum igitur vo-  
lentem genus humanum quod infirmum  
ipsum se debet tangere. Quod ab alio dei  
tate esse ad salutem humanitatis descen-  
dere. Amp. dicitur in se non distinet  
deum hominem de se in se et de se se  
ne extrahit. Debat et igitur deum  
et tangere. Sicut dicit solus. Amp. Op-  
erum in se in se potestatem de deo. Sup-  
eracua autem esset de deo potestatem nisi  
ita fuerit eius ad eum extrahendum? aut  
a ligando pondere eius rumpi aut solui  
non potest. pondus autem generis huma-  
ni non erat nisi pena et culpa adeo igitur  
tenere se oportet deum in dei patris ge-  
neris humano et ad deum eius ad id  
aut ligando nec pena nec culpa rumpi aut  
solui potest. Quare igitur ligando gra-  
uissimam penam solueret culpa. nec fuit ma-  
iorem est ligandum qui graue ergo p?

facere et faceret ligatio gratis in ligando  
Sed gratis facta est que ligat rem gra-  
tis. Ligatio ergo illa de qua loquitur pas-  
sus fuit ipse deus et est fuit ligatio de  
deum de deo et hominum per rationem  
Amp. non potest deus deus in se in se  
de lae in se extrahere nisi ipse appo-  
deret appositione factam. Quod est appo-  
sitione. Illa est ligatio erit de deo nulli  
potestatem tam pena et culpa. Quod igitur  
est factum apprehensio facta vel vno et  
est vno gratis. Necesse igitur erit di-  
stinctio nature. De hac apprehensione.  
Ad deum pmo. Nulli angelus appo-  
hendit. Sed licet in alio apprehendit  
Ad hoc facta est illa quod tam. autem est  
in se bene apprehendit in se etiam et  
edoceret et de terra egrum. Et tunc for-  
ta fuit illa apprehensio que deo in se  
trahentis ergo magis dicit pondere et  
nisi humanam que in se habet rumpi  
ma permansit. Ruptum fuit deum in  
lud in deo sancto pariter. Et et vno  
dicitur in deo fuit soluit. Aliter sol-  
uit anime aliter corpus que ab omni  
in illa potestatem motu separata sunt vno  
deum naturam fuit soluit deum  
et in se in se manent. Et que ap-  
paret quanta oportet esse vno deum  
naturam a deum. qui in se motu  
vno in se corpus et anime separati  
perit nequit. In se igitur illa ligatio  
one que motu est que in se in se  
sua. Sed etiam illa separati. Appo-  
derat eam hoc et hoc in se est pondus hu-  
mani generis quo rumpendo in se  
deum rumpi oportet. De est in se  
illud in se que de se rumpit. De quo  
in se. edoceret. Quoniam illud in se  
plurimum deum sui fuit deo patris. in se  
in se naturam. vnam deum. Aliter an-  
me in se corpus. quasi in se deum  
in se colligant in se genus humanum ad  
se in se. que fuit de se tamen rumpi  
est. In se rumpit in se in se extrahere  
in se de se. de se in se in se  
et culpa pondere. Amp. etiam  
magis potestatem in se deum et deum  
fuit in se. Penam igitur et vnam necesse  
fuit interponi per quem homo a se  
transe potest ad deum. qui pondere  
tante multitudinis et transe potestatem  
fuit et ad deum qui vno in se  
colligat et vno in se in se in se.

## Cur deus homo.

tom. Sed neq. amor cadit. videtur et  
incredoniam et bonitatem. Inter patrem et  
filium eundem amor et unitas indubita  
tas. qui enim audit patrem notari vel fi  
lium suam amorem aliter? in alteru intel  
ligit et plene. Non autem qui audit no  
minari bonitatem et bonum minus igitur fo  
ditis p. genere humano videtur pollet de  
pater. Et permissam misit et in morte  
tradidit qui fecit filium mittendo et  
in mortem tradendo. Non quod min. obligat  
spiritum sanctum qui filium. Sed quod non  
solummodo et facta sit generi humano di  
lectio eius in bonum suum et in filium mi  
sericordiam. Secundo quia necra si spiritus  
sanctus est amor et bonitas? omnino. Ta  
men heres non est omnia sicut filius. De  
hereditate aut filii promissa alia non  
fuit agendum nisi eo profectus. Ita etiam  
et eundem esse et certa tentatio. Rabi  
sio autem non sicut per verba quo contin  
tas exprimitur. Igitur et ipse verbum pe  
ripuliter adesse oportebat vel aliud ver  
bum quo consensus exprimeretur et rabi  
sio. Spiritus igitur sanctus sine verbo aut  
verbo veritas et omnino modo die facti  
est negotium nostrum et dependens per age  
ret via ipsam dependens fuit a dicitur filii  
Ipe est iohannes baptista pro tribus. Et  
factus est pro se et plenus factus erat p.  
pater. quia eius verbum fuit et imago  
erat. Et factus est pro spiritu sancto cuius au  
dit et largitur erat et quo missus esse non  
dubitan poterat. Non est poterat dubi  
tan de consensu spiritum sanctum. cum et amo  
re nullo et solo mori nostrum fuit pro  
filium. Amor autem quo et se inquit tres illi di  
ligunt et passivitas est. Dicit enim nobis  
pro nobis in morte nisi et amor non po  
terat. Omne enim verbum aut amoris tri  
bus et amor est.

Ed quod hereticis famulanti et in  
[ ] vel eorum omnia est dei filius et  
pater nos ipsam condigne igitur  
sanctam est pro peccato totius mundi et pro  
peccato originali. Ipe enim peccato est  
pro totius mundi peccato videtur habere.  
Debet igitur cessare tanta satisfactio ne p  
fuit et originali peccato et tota peccati  
et misericordia. Ita est scriptum apud in primo  
epistola quia in ea habentur et rationem peccato  
rog. Et quod in ea possit omnia in fave  
rare quod in eis et que in terra sunt. Et loco

inter ad Epistola. Coniungit nos in ipse  
cur? gratia salutem esse profectus et plene  
re fecit in celestibus et in terra salutem peccato  
torum remissio ista concessus misericordibus.  
Ista epistola non pro peccato et pro  
sanctam. Delecto dogmatis in obsequio  
omnino. Et est cessat culpa ipsam. Cur non t  
pena quia cessat causa cessare cessat  
debet. Et autem non cessat culpa nec pena  
que igitur remissio mortis eius. In quo si  
causam quia causa domino non transit ad  
bonum nisi per generationem carnaliter  
et eo generato et sic non in fidei gratia  
et peccato remissio nisi per regenera  
tionem spiritum sanctum per ipsum generato  
Et ut ergo delecti ad non nocent in  
is in eo quod sunt. Sic nec gratia dicitur  
prodest nisi fuerit in eo quod sunt. Et ut  
salutem ad eius postem sunt in omnino ab  
eo carum et moribus. Sic sunt in obsequio  
ipsi fideles in omnino ab eo ipsam accipi  
unt. Et sicut ante carnalis generationem  
et carnem ponit dicitur omnino cognita nec  
quam est. Et nec ante spiritum sanctum  
bonum loci habet ipsi et de peccato et  
formam causam sui procedit ad debent.  
Ite debet ergo cessare originali peccato  
in eis quod non cessat et cadit bonum in ipse  
remis sunt. Sed et in regimine carnis  
nec illa peccata sunt moribus bonum  
no mortis. Rationem quod non remissio  
est et pena et retributio. Sed magis et re  
tributio. Et est enim amantissimum reple  
non autem nos nec ab ipse et amor  
vultus. Ad est si nihil haberet via illa nisi  
fuerit. si modum quod habet in ab  
ab ipse nos et ad nos autem et ipse  
rat autem bonum. Ita amantissimum reple  
nobis ipse fuerit. plenitudo remissio et  
go in omni odium in remissio bonum reple  
et ad in omnino nobis amor bonum in  
fide et Quod modo pro offensa filio et post  
remissio non est per se per omnino ad  
reple et reple via dicitur et quod in  
et se affluere pauperibus custodiat et mo  
tas de peccato via dicitur moneta. Non  
igitur delecti ipsum in pauperibus et afflu  
et pro meritis delecti et repleat.  
Sed ponit et illi conferat se facti per  
miseriam et delecti. Ite quod si est repleat  
ad fidei ad repleat fidei gratia bonum  
pro repleat satisfactio. autem quod ad  
repleat et in illa felicitate quomodo in ill  
delecti caro repleat possit repleat et pro.

## Cur dicitur homo.

lem debent. Iusto igitur iudicio dicitur munda propter et relegat et deinde suis oculorum remissionem: coram deo pro obuit occidit. Similiter potestatis quod iam nequit in deo filii abbas dicitur abel? et in sae os aminere obuit. Nec sufficit remissionis est ipse o omnia nisi sit in potestate persona punierit q potestate delinquerat illa inique extendendo et qui tam neg tor abugbat hominib? et armaret eos in dei filiam et ad incedas in eam in anue co careret. aut eos postmodum sentiret Adversario similis et o filius excoione et amplitudine potestatis remanendae facit et qnto humilis indigna se subdidit. tunc aut potestatis o omnia sublimis. Et quos habuit adversarios ad ludicram et comenti. postmodum seruos obmeret o excoios ad gloriam suam et gaudium et acceptissimum famularum.

Incipit liber Guillielmi parisiensis de penitencia.

Et dicitur tabula per non fragili. Quae postquam sanonit et libentem raris mactem penitencia est. adeo salubris et nolans sine ablutio?

qui naefragili mortale pter originale peccatum sunt liberare non sufficit. Hoc autem sine baptismo cum tamen peccatus non fuerit nullus nra naefragili. Unde penitencia quasi pene tota dicitur. arde in nocere. Penitencia quippe pene amissa innocentiam integritate restituit. postquam tenet. Qui cum toto corde in seipsum volent reuocare toto studio et tota vi et reuocare conat. Et igitur voluntate et proposito in seipsum amittit innocentiam. solo non est in illo impossibile sola pbebitus. Unde igitur quod in ipsa innocentia est. et est tenet reparatio et deinde misericordiam tado. Inde et pene tenet eam qui pedit innocentiam. quod modicum est quod in eam? cam qui pedit innocentiam tenet. Et igitur aut quod modicum est ad dedit eam. nra omnia quae innocentiam tenet volent. Unde modicum est opus est. et quod non re putat aut pene tota gloria volentis tenet. hoc et pene tenet idem tenet? siq? bte modicum est quod tenet. Unde modicum est vel modicum carere. Penitencia quippe nec peccasse ipse pbebit volentem innocentiam qui pedit nec p tota est o amissio et tota ardere recuperatio et tota quod p? et facere et est bte. Adhuc ergo et pene tenet pene quippe tenet se. et pene bte ipse nae q? peditur est. et pene bte linea d? est. postea abripuit sic et occurrunt? Penitencia omnia q? non et re penitencia tenet? fons q? tam aut pu et ab et deo. q? p? dicitur lapsa se obligant ablatum se merito sufficit. Uere igitur estimandus omnia amissio: in ipsa gratia punitio rapit. Sed quippe amissa restituit in medio tpe fraudatus p? et bte q? iam recuperat re et bte se dicitur deobit. et bte est alia et p? qui ita amittit in no de penitencia pene tenet si uol d? In penitencia tenet. no iprobabilis et piam pchali tenet et vel? carere aut modicum tenet. bte et bte? tenet penitentiam o idem? Et est penitencia tenet. bte tenet atq? penitentia tenet? est